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AC Deinze - Brielmeersen 8/07/2009
JEUGD- EN OPEN MEETING Verzekeringen VAN CAUWENBERGHE

60 meter                   Pup Dames  Uur=21:56

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VAN DEN DRIESSCHE FIEN   DEIN O1 3707 9.3598
VAN DEN DRIESSCHE NELE   DEIN O2 3708 9.7998
BUYSSE FIEN              DEIN O3 3676 9.8499
VAN PARYS ALIEN          DEIN O4 3710 9.9298
MOREELS LAURA            DEIN O5 3670 10.2698
VANDE WIELE JOLIEN       DEIN O6 3671 10.6799

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

TIMMERMAN LARISSA        DEIN O1 4481 9.8698
VERVYNCK DAGMAR          DEIN O2 3982 10.0299
DE GROOTE FEMKE          DEIN O3 3674 10.1499
DEPLA ELISABETH          DEIN O4 3677 10.4699
CAZIER Laura             RCB  5 3367 10.7599

verspringen                Ben Dames  Uur=21:56

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VANNEROM FE              DEIN O1 912 3.14m00
LALOUX MARGOT            DEIN O2 884 3.01m00
BAEKE EMMA               RIEM O3 1144 2.77m01
VAN HULLEBUSCH NEL       DEIN O4 1919 2.71m01
DE MUER EMMA             DEIN O5 1664 2.38m02
DE WINTER KATRIJN        DEIN O6 891 2.35m01
VANHOUTTE LAURE          DEIN O7 892 2.34m02

60 meter                   Pup Heren  Uur=18:53

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VANDERVENNET MAARTEN     DEIN O1 4021 8.9698
VAN HECKE MAARTEN        RIEM O2 4629 9.3998
VERWIMP JORNE            DEIN O3 4077 9.5299
DE CONINCK NELSON        KAAG O4 4662 9.8298
TIMPERMAN CARL           DEIN O5 4065 10.0899
HEYSE FABIAN             DEIN O6 5078 10.2898

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

CUMBO Antonio NA  O1 9503 9.5298
VAN HECKE MATHIAS        DEIN O2 4069 9.7998
COPPENOLLE Simon NA  O3 9504 10.1198
VAN DER EECKEN Jasper NA  O4 9500 10.2099
VAN HULLEBUSCH Siebe NA  O5 9501 10.3999

hockeywerpen               Ben Heren  Uur=19:38

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

LALOUX LEON              DEIN O1 1127 18.5402
DESMET VICTOR            DEIN O2 1123 17.9701
MARTENS KASPER           ASVO O3 1202 16.2400
VAN DE WALLE MAARTEN     DEIN O4 1655 16.1001
DHONDT MATHIS            DEIN O5 1165 16.0201

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be Software versie:WV09



Uitslag van meeting nr : 228 Pagina 2

AC Deinze - Brielmeersen 8/07/2009
JEUGD- EN OPEN MEETING Verzekeringen VAN CAUWENBERGHE

DOOMS MICHIEL            DEIN O6 1124 15.8300
PYNAERT ANDREAS          DEIN O7 2631 14.9002
DE BLOCK KOBE            DEIN O8 2207 14.5101
VERMEULEN  JONAS         DEIN O9 1388 13.9700
VAN DE VELDE LANDER      DEIN O10 1119 13.6400
DOSSCHE MICHIEL          DEIN O11 2509 13.5500
DE GROOTE FERRE          DEIN O11 1116 13.5502

80 meter                   Min Dames  Uur=21:56

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DE CONINCK NENAH         KAAG O1 6614 10.6496
COPPENOLLE EMMA          DEIN O2 6095 11.3096
LOBBENS LAURENCE         AZW W3 7409 11.4097
MAXIMUS AMBER            DEIN O4 7437 11.4297
DE BUSSCHER JANA         DEIN O5 6096 12.1796
VAN PARYS JANA           DEIN O6 6129 12.2996

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

ROELS ZOE                DEIN O1 6121 12.0996
VAN STEENBRUGGE ELLEN    DEIN O2 6132 12.3497
VAN DEN ABEELE JANA      DEIN O3 6802 13.3897
TIMMERMAN TESSA          DEIN O4 6773 13.4596
CLEMENT SARAH            DEIN O5 7419 13.8397
DE WULF JANA             DEIN O6 6099 14.2996

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

VAN DE WALLE EMMA        DEIN O1 6499 11.3096
TERRYN ELLEN             AVMO W2 6822 11.8796
ZACHARIK ZARAH           DEIN O3 6942 12.2096
DE GREVE NATALY          DEIN O4 6097 12.7497
VAN DE WALLE Iris NA  O5 9502 12.90
VERMAERKE MARIE-LOU      DEIN O6 6348 13.4097

80 meter                   Min Heren  Uur=18:57

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VERVYNCK THOMAS          KAAG O1 6677 12.2497
HENDERSON GUILLAUME      DEIN O2 8166 12.6497
DE GREVE MAIKEL          DEIN O3 6834 13.6897

600 meter                  Ben Dames  Uur=21:56

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VANNEROM FE              DEIN O1 912 2:04.6300
LALOUX MARGOT            DEIN O2 884 2:16.4900
BAEKE EMMA               RIEM O3 1144 2:20.7901
DE MUER EMMA             DEIN O4 1664 2:37.6202
VAN HULLEBUSCH NEL       DEIN O5 1919 2:38.7901
DE WINTER KATRIJN        DEIN O6 891 2:47.2801
VANHOUTTE LAURE          DEIN O7 892 3:05.4002

600 meter                  Ben Heren  Uur=19:12
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VAN DE WALLE MAARTEN     DEIN O1 1655 2:05.5201
MARTENS KASPER           ASVO O2 1202 2:08.8700
VAN DE VELDE LANDER      DEIN O3 1119 2:13.5300
DOOMS MICHIEL            DEIN O4 1124 2:13.8500
DE GROOTE FERRE          DEIN O5 1116 2:18.0002
DOSSCHE MICHIEL          DEIN O6 2509 2:20.4200
VERMEULEN  JONAS         DEIN O7 1388 2:23.5300
DHONDT MATHIS            DEIN O8 1165 2:26.2301
LALOUX LEON              DEIN O9 1127 2:32.6502
DESMET VICTOR            DEIN O10 1123 2:33.7601
PYNAERT ANDREAS          DEIN O11 2631 2:40.2502
TERRYN Hannes NA  O12 9506 2:42.8902
VAN MEENEN Lennert NA  O13 9507 2:45.2401
DE BLOCK KOBE            DEIN O14 2207 2:46.7701

1000 meter                 Pup Dames  Uur=21:56

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

BUYSSE FIEN              DEIN O1 3676 3:38.3999
VAN RYSSEGHEM TREES      DEIN O2 3713 3:40.1898
CAZIER Laura             RCB  3 3367 3:50.4799
MOREELS LAURA            DEIN O4 3670 3:55.0298
VAN PARYS ALIEN          DEIN O5 3710 3:56.3198
VAN DEN DRIESSCHE NELE   DEIN O6 3708 3:57.1298
VAN DEN DRIESSCHE FIEN   DEIN O7 3707 3:57.7998
DEPLA ELISABETH          DEIN O8 3677 4:02.0899
DE GROOTE FEMKE          DEIN O9 3674 4:11.9499
TIMMERMAN LARISSA        DEIN O10 4481 4:12.2998
VANDE WIELE JOLIEN       DEIN O11 3671 4:15.4999
VERVYNCK DAGMAR          DEIN O12 3982 4:16.3999
DE WINTER LOUISE         DEIN O13 7875 4:26.3398

1000 meter                 Pup Heren  Uur=19:12

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VAN HECKE MAARTEN        RIEM O1 4629 3:31.0398
VERWIMP JORNE            DEIN O2 4077 3:34.6299
VAN DER EECKEN Jasper NA  O3 9500 3:40.2899
DE CONINCK NELSON        KAAG O4 4662 3:42.7198
HEYSE FABIAN             DEIN O5 5078 3:47.0098
TIMPERMAN CARL           DEIN O6 4065 3:47.5599
VAN HECKE MATHIAS        DEIN O7 4069 3:49.8498
COPPENOLLE Simon NA  O8 9504 3:51.3998
VAN MEENEN Jarno NA  O9 9508 4:02.7598
VAN HULLEBUSCH Siebe NA  O10 9501 4:10.9899

1000 meter                 Min Dames  Uur=21:56

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VAN DE WALLE EMMA        DEIN O1 6499 3:37.2696
ROELS ZOE                DEIN O2 6121 3:38.9696
VAN PARYS JANA           DEIN O3 6129 3:39.2696
DE BUSSCHER JANA         DEIN O4 6096 3:39.9396
DEDEYNE ANNOUK           FLAC W5 5907 3:40.6097
TERRYN ELLEN             AVMO W6 6822 3:43.4296
VAN STEENBRUGGE ELLEN    DEIN O7 6132 3:43.7297
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JEUGD- EN OPEN MEETING Verzekeringen VAN CAUWENBERGHE

COPPENOLLE EMMA          DEIN O8 6095 3:44.8396
VERMAERKE MARIE-LOU      DEIN O9 6348 3:46.3797
ZACHARIK ZARAH           DEIN O10 6942 3:47.7796
MAXIMUS AMBER            DEIN O11 7437 3:48.7397
DE GREVE NATALY          DEIN O12 6097 3:51.9497
VAN DEN ABEELE JANA      DEIN O13 6802 3:59.0297
DE WULF JANA             DEIN O14 6099 4:06.7996
VAN DE WALLE Iris NA  O15 9502 4:10.01
CLEMENT SARAH            DEIN O16 7419 4:11.4597
TIMMERMAN TESSA          DEIN O17 6773 4:16.5696

1000 meter                 Min Heren  Uur=19:29

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DE VRIENT EWOUT          DEIN O1 6829 3:25.6797
VERVYNCK THOMAS          KAAG O2 6677 3:39.4997
DE GREVE MAIKEL          DEIN O3 6834 3:43.0497
HENDERSON GUILLAUME      DEIN O4 8166 3:43.1797

verspringen                JSM Dames  Uur=21:10

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Wind

DE RUYCK HANNE           DEIN O1 408 Jun 5.04m -0.891
HELLEBUYCK ANOUSKA       DEIN O2 1271 Sen 4.75m -0.289
VAN DEN MEERSSCHAUT ANN DEIN O3 4003 Mas 3.20m  0.264

kogelstoten 4,000kg        Cad Heren  Uur=21:28

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

BOTTERMAN AARON          KAAG O1 669 10.2094
DE LANGE SIMON           ASVO O2 807 7.6995

discuswerpen 2,000kg       SM Heren  Uur=20:26

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DE KEERSMAEKER F42 GINO  VOLH O F421 6878 Mas 42.9370
VAN GANSBEKE JOHAN       DEIN O2 6502 Mas 38.6559
BOGAERT TOMMY            STAX O3 3105 Sen 33.4381
DAENENS NIC              DEIN O4 7011 Mas 29.0169
VANDER BEKEN KOENRAAD    DEIN O5 6929 Mas 26.0965
DE VREEZE TOM            DEIN O6 6008 Mas 24.8969

100 meter                  JSM Dames  Uur=21:56

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 0.9

DE JANS MARLIEN          DEIN O1 304 Jun 12.4591
DE RUYCK HANNE           DEIN O2 408 Jun 13.0391
HELLEBUYCK ANOUSKA       DEIN O3 1271 Sen 13.2389
COPPIETERS ELS           DEIN O4 1774 Sen 13.3478
FOURNEAUX NATASHA        DEIN O5 533 Jun 13.9190
CLAUWAERT KARINE         DEIN O6 4002 Mas 14.4159
SLABBAERT MIA            ASVO O7 3590 Mas 14.8169
SCHOLLIER Martine NA  O8 9000 Mas 15.41
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AC Deinze - Brielmeersen 8/07/2009
JEUGD- EN OPEN MEETING Verzekeringen VAN CAUWENBERGHE

100 meter                  Cad Heren  Uur=20:18

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 0.6

VAN DEN BOSSCHE SIMON NA  O1 9505 12.40
DEPOORTERE TUUR          FLAC W2 967 13.2994

100 meter                  JSM Heren  Uur=20:20

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 0.8

HOET NIELS               FLAC W1 2769 Sen 11.2088
DE BRUYNE ANGELO         DEIN O2 876 Jun 11.8690
DE VLIEGER GLENN         DEIN O3 2762 Sen 12.0588
VAN DEN OORD NOLAN       DEIN O4 818 Jun 12.3090
ASTAES ARNE NA  O5 9001 Sen 13.7068
CASTEELS T21 BART        LYRA A6 1964 Sen 14.1482
DELPORTE RICHARD         RCG O7 4781 Mas 14.5144

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2      Wind : 1.0

DE VREEZE TOM            DEIN O1 6008 Mas 13.6969
VANDER BEKEN KOENRAAD    DEIN O2 6929 Mas 16.3965
VANDER BEKEN DIETMAR     DEIN O3 2953 Sen 19.9589

kogelstoten 5,000kg        Sch Heren  Uur=21:27

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

SANCTORUM MATHIAS        FLAC W0 2922 9.4393

800 meter                  JSM Heren  Uur=20:59

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DE LEPELEIRE BERT        DEIN O1 2000 Sen 1:59.9482
JACQUEMYN KRISTOF        RCG O2 4757 Mas 2:03.3071
VAN COSTER TIM           ASVO O3 2001 Sen 2:05.6684
COENE STIJN              DEIN O4 1994 Sen 2:06.9086
DOSSCHE DANNY            DEIN O5 5775 Mas 2:08.4365
DE BAETS FRITS           RCG O6 4768 Mas 2:09.0361
ROUSSEL BERNARD          MACW W7 6115 Mas 2:33.7456

discuswerpen 1,000kg       JSM Dames  Uur=20:29

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

HELLEBUYCK ANOUSKA       DEIN O1 1271 Sen 46.2989
VAN DEN MEERSSCHAUT ANN DEIN O2 4003 Mas 25.4264
SANTENS LAURA            ASVO O3 735 Cad 15.9395

1500 meter                 JSM Dames  Uur=21:56

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

BRYS SOFIE               ACW O1 352 Jun 4:58.2191
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VANHECK EVELIEN          ACW O2 1299 Sen 4:59.1589
DEKENS KIMBERLEY         DEIN O3 365 Jun 5:04.3490
CHRISTIAENS CHRISTIANE   DEIN O4 3275 Mas 5:29.4665

kogelstoten 7,260kg        SM Heren  Uur=21:12

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VAN GANSBEKE JOHAN       DEIN O1 6502 Mas 10.8859
BOGAERT TOMMY            STAX O2 3105 Sen 10.7781
DAENENS NIC              DEIN O3 7011 Mas 10.2469
VANDER BEKEN KOENRAAD    DEIN O4 6929 Mas 7.4865
DE VREEZE TOM            DEIN O5 6008 Mas 7.3769
CASTEELS T21 BART        LYRA A6 1964 Sen 6.5782

3000 meter                 JSM Heren  Uur=21:24

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

CNUDDE KEVIN             STAX O1 1916 Sen 8:50.0484
DOBBELAERE STEVEN        DEIN O2 2367 Sen 8:57.1782
STEKIC ALEKSANDAR*       RCG O3 1930 Sen 8:57.5978
DE KETELE JOHAN          KAAG O4 4716 Mas 9:33.5364
SAMAIN SAM               RCG O5 4787 Mas 9:41.2470
UYTTERHAEGEN TOON        ASSA O6 2877 Sen 9:41.3378
JACQUEMYN TONY           RCG O7 4784 Mas 9:42.2567
DEMETTER PIETER          ASVO O8 5766 Mas 10:52.7172
GUILBERT DOMINIQUE       STAX O9 5442 Mas 11:18.7463
ROGGE SIMON              STAX O2134 Sen NA 89

kogelstoten 4,000kg        JSM Dames  Uur=21:56

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DE RUYCK HANNE           DEIN O1 408 Jun 9.6491
VAN DEN MEERSSCHAUT ANN DEIN O2 4003 Mas 6.7564

speerwerpen 800g           JSM Heren  Uur=21:50

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VAN DER PLAETSEN THOMAS  DEIN O1 760 Jun 55.8090
VAN GANSBEKE JOHAN       DEIN O2 6502 Mas 38.6159
DE VREEZE TOM            DEIN O3 6008 Mas 35.3169
DAENENS NIC              DEIN O4 7011 Mas 33.6269
ASTAES ARNE NA  O5 9001 Sen 30.7268
VANDER BEKEN KOENRAAD    DEIN O6 6929 Mas 25.1065

100 meter                  Cad Dames  Uur=21:56

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 0.9

ASTAES MAUD              OB  W1 506 13.3795
CORNELIS JOLIEN          BEHO W2 876 14.4095
BRAS FIEN                OEH V3 1530 14.5594
VEYS GRACE               RCG O4 613 14.5894
VAN HECKE SARAH          RIEM O5 1032 15.0995

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be Software versie:WV09



Uitslag van meeting nr : 228 Pagina 7

AC Deinze - Brielmeersen 8/07/2009
JEUGD- EN OPEN MEETING Verzekeringen VAN CAUWENBERGHE

100 meter                  Sch Dames  Uur=21:56

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 0.5

DE RUYCK LINDE           DEIN O1 2669 13.7793
DEPOORTERE MARIE         FLAC W2 2594 13.7892
VLAEMINCK ELISE          RCG O3 2383 13.8692

verspringen                Sch Dames  Uur=21:07

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Wind

DE RUYCK LINDE           DEIN O1 2669 4.22m -0.393

800 meter                  Sch Dames  Uur=20:38

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

SEYS JOLIEN              OB  W0 2511 2:29.3993

800 meter                  Cad Dames  Uur=21:56

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

SEYS JOLIEN              OB  W1 2511 Sch 2:29.3993
CORNELIS JOLIEN          BEHO W2 876 2:29.8395
VAN KERCKVOORDE NATASJA RIEM O3 1033 2:44.2395
VLAEMINCK JANA           RCG O4 614 2:55.0095

800 meter                  Cad Heren  Uur=20:51

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

CORVERS TIM              ACW O9 796 2:11.5594
VAN MAELE WOUTER         DEIN O13 775 2:18.3594
VERSTRAETE ARNE          DEIN O14 779 2:22.3294

verspringen                Cad Dames  Uur=21:08

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Wind

ASTAES MAUD              OB  W1 506 4.52m -0.295
VAN HECKE SARAH          RIEM O2 1032 3.82m  0.395
VLAEMINCK JANA           RCG O3 614 2.61m  0.295

discuswerpen 1,750kg       Jun Heren  Uur=20:28

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

BRAS SEM                 OEH V1 610 52.4391
VAN DER PLAETSEN THOMAS  DEIN O2 760 40.3690

speerwerpen 700g           Sch Heren  Uur=21:13
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

SANCTORUM MATHIAS        FLAC W0 2922 35.4993

hoogspringen               Cad Heren  Uur=20:34

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

BOTTERMAN AARON          KAAG O1 669 1.75m94
DE LANGE SIMON           ASVO O2 807 1.55m95

300 meter                  Sch Dames  Uur=21:56

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

ASTAES MARIE             OB  W1 3085 44.9393
DEPOORTERE MARIE         FLAC W2 2594 45.7592
VLAEMINCK ELISE          RCG O3 2383 46.8092

300 meter                  Cad Heren  Uur=21:27

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DEPOORTERE TUUR          FLAC W2 967 42.3694

300 meter                  Sch Heren  Uur=21:26

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DUCHATELET BRAM          DEIN O0 2474 37.9592

800 meter                  Sch Heren  Uur=20:57

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VAN LOOCKE JONAS         DEIN O1 2489 2:03.2993
VANNIEUWENHUYZE JO       AVMO W2 2575 2:09.1993
DE MEULENAERE BRECHT     RIEM O3 2607 2:14.2993
DEDEYNE GERTJAN          FLAC W4 2390 2:14.5793
GISTELINCK MATHIAS       DEIN O5 2475 2:16.2793

300 meter                  JSM Dames  Uur=21:56

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DE JANS MARLIEN          DEIN O1 304 Jun 40.3791
MABBE ELIEN              FLAC W2 1446 Sen 40.8687
CARREIN NELE             AZW W3 1580 Sen 42.9689
DE STOOP SARA            DEIN O4 1742 Sen 43.7483
VAN RENTERGHEM SONIA     DEIN O5 4035 Mas 46.5965
SLABBAERT MIA            ASVO O6 3590 Mas 51.2069

300 meter                  JSM Heren  Uur=21:34
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DEVLIEGER KIRSTEN        FLAC W1 2876 Sen 34.7984
HOET NIELS               FLAC W2 2769 Sen 35.4188
DE BOCK STEFAN           RCG O3 2879 Sen 35.6177
VAN DEN OORD NOLAN       DEIN O4 818 Jun 37.2190
DUMONT Jeremie           ATH  5 1376 Sen 37.3184

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

DE BRUYNE ANGELO         DEIN O1 876 Jun 38.3190
DE BRANDT FILIP          STAX O2 7256 Mas 40.3774
FOCKEDEY LUDO            RCG O3 6815 Mas 41.8468
SPRANGERS  JEAN-PIERRE   DEIN O4 5785 Mas 44.7066
DELPORTE RICHARD         RCG O5 4781 Mas 49.1444

kogelstoten 6,000kg        Jun Heren  Uur=21:10

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VAN DER PLAETSEN THOMAS  DEIN O1 760 13.4490
D'HAENE ROY              DEIN O2 433 10.4791
VANRYCKEGHEM FRANCIS     DEIN O3 513 9.5291
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